АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛШIСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.05.2023 *1318—па

О внесении изменения в
нормативы затрат на закупку
товаров, работ и услуг;
обеспечивающих деятельность
администрации города Южно
Сахалинска и подведомственных
казенньих учреждений,
утвержденные постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 01.12.2016 )Ч 3630

В соответствии с ч. 5 ст. 19 Федерального закона от 05.04.20 13 .1Ч2 44 - Ф3
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», ст. 37 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинсю>, администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести в нормативы затрат на закупку товаров, работ и услуг,
обеспечивающих деятельность администрации города Южно-Сахалинска и
подведомственных казенных учреждений, утвержденные постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 01.12.2016 К2 3630 изменение,
дополнив Таблицу 1 строками следуюшего содержания:

Гвид - Объект - Метод Срок Кол-во на Ед.изм. Цена за ед. Сумма на
расчета службы, одного изм. не более, одного

лет сотрудника руб сотрудника
1 неболее неболее,

л 2уо_
Дополнительно к должностям: Специалист по охране труда Службы кадрового обеспеченияУправления общего и кадрового обеспечения МКУ ((Управление делами администрации города

Южно-Сахалинскю>

2

Г пё Клиентская 1 Одна 1 1 лицензия 260300,00 260 300,00

лицензия<IС: лицензия на’
Производствен 1

i ная сотрудника 1 1 1

безопасносТь.

__

1КомплекснаяЛ 1 - -___

2. Опубликовать настоящее постановление администрации города в

газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте

администрации города Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на управляющего делами администрации города Южно-Сахалинска

(Кожухов В.А.).

Мэр города С.АЯадсадин